
平成31年３月26日 

資本金及び準備金の額の減少公告 

債権者各位 

名古屋市中村区名駅南一丁目21番19号 

ラクオリア創薬株式会社 

代表取締役 谷 直樹 

 

当社は、資本金の額を892,842,971円、資本準備金の額を892,842,971円、それぞれ減少

することにいたしました。 

株主総会の決議は平成31年３月25日に終了しております。 

この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出下さい。 

なお、最終貸借対照表の要旨は以下の通りです。 

 

【貸借対照表の要旨】         （平成 30 年 12 月 31 日現在）（単位：千円） 

資 産 の 部 負債及び純資産の部 

科    目 金  額 科     目 金  額 

流 動 資 産 

固 定 資 産 

有形固定資産 

無形固定資産 

投資その他の資産 

1,857,200

2,290,582

316,982

33,535

1,940,064

 

流 動 負 債 

固 定 負 債 

155,457 

30,722 

負 債 合 計 186,180 

株 主 資 本 

資  本  金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金 

その他利益剰余金 

（うち当期純損失）

自 己 株 式 

評価・換算差額等 

その他有価証券評価差額金

新 株 予 約 権 

3,990,992 

2,793,458 

2,983,241 

2,983,241 

▵1,785,685 

▵1,785,685 

（1,029,897）

▵21 

▵41,901 

▵41,901 

12,512 

純資産合計 3,961,602 

資 産 合 計 4,147,783 負債・純資産部 4,147,783 

（注）金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 

 

                                     以上 


